
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

7
.5

.2
0
2
2
 1

1
:5

5
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Dominika Kulová 

Číslo studenta:  E19444 

Název bakalářské práce:  Bezpečnost výrobků v praxi České obchodní inspekce 

Cíl práce: Cílem práce je formou analýzy rizik zhodnotit bezpečnost výrobků, které prochází 

kontrolou inspektorů České obchodní inspekce a následně jsou dodávány na trh. 

Součástí práce bude analýza kontroly konkrétních výrobků prováděné Českou 

obchodní inspekcí. Bude provedena syntéza zjištěných poznatků a případně podány 

návrhy a doporučení na zlepšení praxe 

Vedoucí práce: JUDr. Martin Šmíd, Ph.D. 

Studijní program: B04888A050001 Hospodářská politika a veřejná správa 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Tématem práce byla bezpečnost výrobků v činnosti České obchodní inspekce (ČOI). Jako cíl práce si autorka 

zvolila zhodnotit bezpečnost výrobků, které prochází kontrolou inspektorů České obchodní inspekce a následně 

jsou dodávány na trh, zejména analýzou kontroly konkrétních výrobků prováděné Českou obchodní inspekcí. 

Práce je rozdělena do sedmi kapitol. První čtyři kapitoly tvoří teoretickou část; autorka se v nich postupně 

zabývala Českou obchodní inspekcí, požadavky na výrobky, dozorem nad trhem a kontrolní činností ČOI 

(obecně). Praktickou část práce představuje pátá a šestá kapitola, v nichž jsou zhodnoceny konkrétní 

kontrolované výrobky a rizika analyzovaná při těchto kontrolách ČOI. Sedmá kapitola je potom syntézou 

zjištěných poznatků, v níž autorka shrnuje analyzované postupy ČOI a komparuje jednotlivé kontroly. 

Bakalantka postupovala při zpracování práce pečlivě a svědomitě, reagovala na připomínky vznesené na 

konzultacích. Práce má celkově odpovídající rozsah a standardní formální úroveň. Po jazykové a gramatické 

stránce je práce kvalitní. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Není plagiát. Nejvyšší dosažená míra podobnosti činí 3 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V rámci obhajoby navrhuji položit tuto otázku: 

1) Seznámila jste ČOI s Vaší prací? Využije ČOI nějakým způsobem výsledky Vaší práce? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 16.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


